

روحانی در پیامی با تبریک عید سعید قربان به سران کشورهای اسلامی:

سران کشورهای اسلامی موجبات وحدت و یکپارچگی روزافزون جهان اسلام را فراهم آورند

رئیس‌جمهور در پیام‌های جداگانه به سرران کشورهای اسلامی ضمن تبریک فرارسیدن عید سعید قربان، ابراز امیدواری کرد که سران کشورهای اسلامی در پرتو اراده و مساعی مشترک بتوانند موجبات وحدت و یکپارچگی روزافزون جهان اسلام را فراهم آورده و با اتخاذ تدابیر مناسب شاهد کنترل و غلبه بر ویروس کووید۱۹ باشیم که گریبان‌گیر بشر امروز شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی در این پیام تبریک تأکید کرد: عید سعید قربان، جلوه‌گاه سرسپردن در برابر فرمان معبود و تجلی فضل و رحمت واسعه پروردگار و بالاترین و خالص‌ترین حد طاعت و بندگی در برابر خالق و شکوه ایثار و ایمان مخلوق است.

رئیس‌جمهور همچنین در ادامه این پیام اظهار امیدواری کرد که همه مسلمانان جهان به یمن و برکت این عید فرخنده و با تمسک به آموزه‌های ریع دین مبین اسلام بتوانند در مسیر قربی الهی گام بردارند.

ابلاغ مصوبه تعیین فرودگاه کیش به عنوان فرودگاه بین‌المللی

معاون اول رئیس‌جمهور مصوبه تعیین فرودگاه کیش به عنوان فرودگاه بین‌المللی را ابلاغ کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیئت دولت، در جلسه مورخ ۵ مرداد ۱۳۹۹ هیئت وزیران و در اجرائی ماده (۶) آیین نامه احداث، توسعه، بهره برداری و مدیریت فرودگاه غیر نظامی، فرودگاه کیش به عنوان فرودگاه بین‌المللی تعیین شد. دولت این تصمیم را با توجه به ظرفیت و امکانات فرودگاه کیش در منطقه و تأمین الزامات، تجهیزات و تسهیلات موجود در انکس (۹) کنوانسیون شیکاگو و نیز اخذ گواهینامه فرودگاهی، اتخاذ کرد.

عراقچی عذارا شد

مادر سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزارت امور خارجه درگذشت.
به گزارش ایسنا، بتول قاضی‌ها، مادر سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزارت امور خارجه روز عید قربان در قانی را وداع گفت. روزنامه مردم‌سالاری به این بدیلمت ارشد کشورمان تسلیت گفته و برای وی و خانواده‌اش آرزوی صبر و برای آن مرحومه از خداوند متعال طلب مغفرت دارد.

قوه قضائیه خودکشی سه زندانی در فرچک را تکذیب کرد

مرکز رسانه قوه قضائیه خبر خودکشی سه زندانی در زندان فرچک را تکذیب کرد. به گزارش ایسنا، مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: در پی انتشار شایعاتی در فضای مجازی مبنی بر خودکشی سه زندانی در زندان فرچک و جان باختن دو نفر از زندانیان در پی این اقدامات، اعلام می‌شود که این خبر از اساس کذب است و هیچ مودی از آنچه در رسانه‌های معاند گفته شده در زندان زنان فرچک رخ نداده است.

ولایتی: لاریجانی رو به بهبود است

علی اکبر ولایتی ضمن عیادت از علی لاریجانی، در جریان روند درمانی وی قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، ولایتی روز پنجشنبه ۹ مرداد ماه ضمن عیادت از علی لاریجانی، در جریان روند درمانی وی قرار گرفت و توصیه‌های لازم را در جهت بهبود وضعیت به متخصصان بیمارستان مسیح دانشوری ارائه کرد.

ولایتی با ارزیابی شرایط مثبت علی لاریجانی گفت: با لطف و عنایات الهی وضعیت دکتر لاریجانی رو به بهبودی کامل بوده و ان شالله به زودی از بیمارستان مرخص خواهد شد.

آزادسازی ۷۰۰ هکتار از اراضی زراعی و باغ‌های استان البرز

رئیس کل دادگستری استان البرز می‌گوید ۷۰۰ هکتار از اراضی زراعی و باغ‌های این استان آزاد شده‌اند و مجموع این آزادسازی‌ها با اقدامات ۱۰ سال پیش از آن برابری می‌کند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حسین فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز مقابله با تغییر کاربری اراضی زراعی را یکی از اولویت‌های مهم دادگستری استان بیان کرد و گفت: پس از سفر فاضلی به این‌الله رئیس در دی ماه ۱۳۹۸ به استان البرز و تأییداتی که ایشان در زمینه مقابله با تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها و مقابله با حرف چاه‌های غیرمجاز در استان داشتند این موضوع در دستور کار جدی دادگستری استان البرز قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به حجم بالای تغییر کاربری‌های انجام شده در استان و روند رو به فزاینده آن به منظور مقابله سریع و جدی با این پدیده ایجاد قرارگاه صیانت از بیت المال و مقابله با تغییر کاربری استان البرز برای اولین بار در کشور در دستور کار قرار گرفت. رئیس کل دادگستری استان البرز با تبیین حیطه فعالیت قرارگاه صیانت از بیت المال و مقابله با تغییر کاربری استان البرز بیان کرد: این قرارگاه پنج حوزه اراضی ملی و منابع طبیعی، چاه‌های غیرمجاز، تغییر کاربری‌های غیرمجاز، محیط زیست و جرایم مربوط به جریزها را تحت پوشش قرار داده و در ابتدا با رویکرد پیشگیرانه و سپس رویکرد مقابله ای اهداف را پیگیری خواهد کرد.

وی تصریح کرد: با توجه به شرایط استان و کوتاهی‌های انجام شده در مدت زمان کوتاه پس از تشکیل این قرارگاه موفقیت‌های بزرگی کسب کرده و توانسته‌ایم میزان ۷۰۰ هکتار از اراضی زراعی و ۱۵ هکتار از اراضی ملی را آزادسازی کنیم که مجموع این آزادسازی‌ها با اقدامات ۱۰ سال پیش از آن برابری می‌کند.

احتمال حمله پهبادی و موشکی به پایگاه نظنز منتفی است

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی احتمال حمله پهبادی و موشکی و پرتاب بمب یا راکت به نیروگاه هسته‌ای نظنز را تکذیب کرد و گفت: انفجار صرفاً منشاء داخلی داشته که جزئیات آن را فعلاً نمی‌توانیم بگوییم. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام مجتبی ذوالنوری در مورد پرونده قاضی منصوری گفت: روال این پرونده در حال طی شدن است و قوه قضائیه موشکافه در حال پیگیری پرونده است، اما از آن جا که بخشی از کار در اختیار قوه قضائیه نیست و محل وقوع این جنایت در خارج از مرزهای ایران است، همکاری کار با کندی باید در ارتباطاتمان با سنسایه است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: ما نیز به عنوان کمیسیون امنیت ملی درباره این موضوع در تماس و ارتباط هستیم.

ذوالنوری همچنین در مورد ماجرای نیروگاه نظنز اظهار کرد: با بررسی‌هایی که انجام شده و بازدید میدانی که از محل حادثه داشته‌ایم و طی ارتباطاتمان با سنسایه پاسداران انقلاب اسلامی، ستاد کل نیروهای مسلح، سازمان انرژی اتمی، سازمان پدافندی ازتش، وزارت اطلاعات و وزارت امور خارجه و همچنین هوا و فضای سنسایه پاسداران، موضوع روشن شده اما برای اعلام کردن محذور هستیم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: آنچه مسلم است اینکه احتمال حمله پهبادی، موشکی و پرتاب بمب یا راکت از دید ما منتفی است و صرفاً منشاء انفجار از طریق عناصری در داخل وجود دارد که چون موضوع در حال بررسی است جزئیات آن را بیان نمی‌کنم البته جهت اطلاع موضوع برای ما روشن شده است.

ضرورت بهره‌برداری هر چه سریعتر از پروژه زندان جدید آبادان

رئیس سازمان زندان‌ها که صبح امروز به صورت از پیش اعلام نشده وارد استان خوزستان شده بود، به منظور بازدید از زندان آبادان، در محل پروژه ساخت زندان جدید این شهر نیز حضور یافت. به گزارش ایسنا، محمدمهدی حاج محمدی، رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور -کشور که صبح امروز در رأس هیئتی از مسئولان بلندپایه سازمان زندان‌ها، به صورت از پیش اعلام نشده وارد استان خوزستان شده بود، به منظور بازدید از زندان آبادان، در محل پروژه ساخت زندان جدید این شهر نیز حضور یافت. حاج محمدی و هیات همراه پس از بازدید از زندان مرکزی اهواز، راهی شهر آبادان شد و در بدو ورود به آبادان، با حضور در محل پروژه ساخت زندان جدید این شهرستان، از بخش‌های مختلف آن بازدید و با توضیحات نظری سرپرست اداره کل زندان‌های استان خوزستان در جریان روند اجرای این پروژه قرار گرفت. رئیس سازمان زندان‌ها با بیان این بازدید ضمن تأکید بر ضرورت ساخت زندان‌های جدید و انتقال زندان‌های فرسوده به بیرون از شهرها، ساخت پروژه زندان جدید شهرستان آبادان را راهکاری برای دستیابی به فضای مناسب تأمینی و تربیتی در شهرستان آبادان عنوان و بر ضرورت شتاب بخشی و بهره‌برداری هرچه سریعتر از این پروژه تأکید کرد.

پروژه زندان جدید آبادان، به سبب کمبود اعتبارات و تأمین قطره چکانی آن، پیش از ۱۴ سال طول انجامیده است، ظرف دو سال گذشته اقدامات لازم برای شتاب بخشی به روند ساخت پروژه انجام پذیرفته است و این زندان امسال در فاز یک با ظرفیت ۵۰۰ نفر افتتاح خواهد شد.

همه عازداران، هیئت‌ها، منبری‌ها و مداحان ضوابط ستاد ملی کرونا را رعایت کنند، چرا که اگر همین مقدار مراقبت و کنترل هم سست شود، فاجعه‌ای بزرگ پدید خواهد آمد.

رهبان انقلاب اسلامی در سخنان تلویزیونی به مناسبت عید سعید قربان تأکید کردند: همه سوگواران حسینی، هیأت‌ها و مداحان موظفند به هرچه ستاد ملی مبارزه با کرونا اعلام می‌کند، عمل کنند زیرا موضوع بسیار مهم است.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در خجسته عید قربان در سخنرانی زنده تلویزیونی، ملت شریف ایران را به حضور پر نشاط و گسترده‌تر در مسابقه معنوی «کمک مؤمنانه به قشرهای آسیب دیده و پاری مجاهدان سلامت» فراخواندند و با تشریح اهداف کوتاه‌مدت، میان‌مدت و درازمدت آمریکا در جنایت تحریم ملت ایران تأکید کردند: دشمن به موازات جریان تحریم، جریان تحریف حقایق را هم دنبال می‌کند اما به فضل الهی و با هوشیاری، زیرکی و شناخت عمیق ملت ایران از آمریکا به هیچ‌کدام از اهدافش نرسیده و نخواهد رسید و ایران عزیز با صبر و ثبات، تلاش بیشتر مسئولان برای حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم و استفاده هرچه بیشتر از ظرفیت‌های داخلی به راه روشن خود ادامه خواهد داد.

رهبان انقلاب با تبریک عید سعید قربان به ملت عزیز ایران، مسلمانان جهان و پیروان ادیان ابراهیمی، دهه اول ذیحجه را دهه خاطرات پر شکوه و هدیاترگ و دهه تضرع و توسل خواندند و افزودند: دهه دوم این ماه پر برکت، با توجه به عید سعید غدیر دهه ولایت است که این موضوع از همه احکام الهسی جایگاه برتری دارد چرا که ولایت تضمین کننده اجرای همه احکام الهی است.

ایشان افزودند: دهه سوم ذیحجه نیز با مناسبت‌هایی از جمله مایهله، دهه مهمی است که امیدواریم ملت دهه اول را به مبارکی و دو دهه بعد از آنچنان که موجب رضای الهی و خوشبختی ملت است، سپری کنند.

ایشان ایثارگری را از خصوصیات بارز ملت ایران برشمردند و افزودند، امروز نیز که مجموعه‌های درمانی اعم از پزشکان، پرسنلاران و دیگر عوامل، با تمام وجود در خدمت بیماران کرونا هستند لازم است داوطلبان در کارهای غیرتخصصی و عمومی به یاری آنان بشتابند.

رهبان انقلاب با اشاره به آسیب دیدن اقتصادی اغلب مردم در دوران کرونا افزودند: البته در این میان عده ای دچار آسیب‌ها و مشکلات جدی شده اند که باید با گسترش نهضت کمک مؤمنانه مردمی، به کمک این قشرها شتافت.

آیت الله خامنه‌ای با استناد به آیات قرآنی، مردم را به حضور برنشاط و فعالیت در این مسابقه معنوی دعوت کردند و افزودند: سبقت در کار خیر از دستورات مؤکد و مکرر الهی در قرآن مجید است و موجب شوق و انگیزه دیگران به کارهای خیر نیز می‌شود.

رهبان انقلاب اینگونه کارها را معنای واقعی انقلابی‌گری خواند و افزودند: اطعام ماه‌محرم نیز می‌تواند با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی به شکل کمک مؤمنانه

بهدست خانواده‌ها برسد.

آیت الله خامنه ای با اشاره به تلاشهای جدی علمی در کشور برای شناخت ویروس کرونا و راههای مقابله و درمان آن افزودند: اینگونه تلاش‌ها در همه ابعاد باید گسترش یابد.

رهبان انقلاب در بخش دوم سخنانشان، تحریم‌های امریکرا را جنایتی بزرگ علیه ملت ایران برشمردند و افزودند: دشمن خبیث از ایین تحریم‌ها که همه ملت را نشانه گرفته اهداف مختلفی دارد.

ایشان «خسته کردن و به ستوه آوردن ملت» را هدف کوتاه‌مدت تحریم‌ها برشمردند و گفتند: دشمن می‌خواهد مردم را آشفته کند تا در خیابانها در مقابل حکومت بایستند به همین علت مدام از تابستان داغ سخن گفته و می‌گوید اما اکنون خودشان به تابستان داغ مبتلا شده‌اند. «پسداد محدودیت و جلوگیری از پیشرفت علمی» بخصوص در بعد علمی» هدف میان مدت امریکایی‌هاست که رهبر انقلاب با تبیین آن گفتند: دشمن در درازمدت هم دنبال به ورشکستگی کشاندن و فرپاشی اقتصادی ایران است چرا که در آن صورت، ادامه حیات برای یک کشور، امکان پذیر نخواهد بود.

آیت الله خامنه ای «قطع رابطه جمهوری اسلامی با مراکز و جریانهای مقاومت در منطقه» را هدف جنیی امریکایی‌ها از تحریم ایران دانستند و در جمع بندی این

رهبان انقلاب در سخنان تلویزیونی به مناسبت عید سعید قربان تأکید کردند

عزاداری محرم فقط با رعایت ضوابط ستاد ملی کرونا



بخش از سخنانشان گفتند: به فضل الهی و با هوشیاری

ملت دشمن در تحقق همه این اهداف تاکام مانده و به قول ما ایرانی‌ها شتر در خواب بیند بنپنه دانه!

رهبر انقلاب افزودند: البته کشور دچار مشکلاتی

است که بخشی از آن به تحریم‌ها، بخشی به ضعف‌ها و مدیریت‌ها و بخشی هم به کرونا باز می‌گردد اما همانگونه که شماری از اندیشمندان و فعالان غربی هم به صراحت اعتراف می‌کنند دشمن با همه شدت عمل خود نتوانسته به اهداف خود در جنایت تحریم دست یابد.

رهبان انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه به موازات جریان تحریم، یک جریان «تحریف حقایق» و واژگون نشان دادن واقعیات هم وجود دارد، گفتند: هدف این جریان، ضربه زدن به روحیه مردم و دادن آدرس غلط درباره علاج تحریم است.

آیت الله خامنه ای با اشاره به سخنان مداوم مقام‌های امریکایی و تبلیغات گسترده رسانه‌های وابسته به آنها برای واژگون نشان دادن واقعیات ایران افزودند: هدف دشمن، گرفتن نشاط و امید از ملت بویژه جوانان است تا اینگونه القا کنند که کشور به بن بست رسیده و امکان حل مشکلات وجود ندارد.

ایشان تحریف واقعیات را خط ثابت تبلیغاتی رسانه‌های غربی در طول چهل و یک سال گذشته خواندند و خاطر نشان کردند: در این خط تبلیغاتی، نفاق قوت به‌طور کلی انکار و یا در مورد آن سکوت می‌شود اما اگر نقطه ضعیی باشد، دهها و حتی صدها برابر زنگمایی می‌شود.

رهبان انقلاب اسلامی درخصوص آدرس غلط دادن برای رفع تحریم‌ها نیز گفتند: در این خصوص تبلیغات گفته می‌شود اگر می‌خواهید تحریم‌ها برطرف شود، کوتاه بیایید و ایستادگی نکنید و متأسفانه برخی در داخل هم این آدرس غلط را تکرار می‌کنند امنا این خط بر روی اکثریت ملت ایران با شناختی که از دشمن و غرض ورزی او دارند ، مؤثر نیست.

آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه جریان تحریف واقعیات به مقاصد خود نرسیده است، خاطر نشان کردند: اگر جریان تحریف شکست بخورد، قطعاً جریان تحریم هم شکست خواهد خورد، زیرا عرصه کنونی، میدان جنگ اراده‌ها است و اگر اراده ملت ایران مستحکم باقی بماند، بر اراده دشمن غلبه خواهد کرد.

تکته دیگری که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند، استفاده ملت زیرک ایران از تحریم برای شوکوفای علمی کشور بود.

آیت الله خامنه ای گفتند: با اینکه تحریم یک جنایت بزرگ است اما مردم بویژه جوانان، مسئولان، دانشمندان و فعالان سیاسی از این موضوع برای افزایش اتکه به نفس ملی استفاده کردند.

رهبان انقلاب اسلامی در همین زمینه افزودند: تولید

جت آموزشی و قطعات حساس و ظرفیت، راه اندازی چند هزار شرکت دانش بنیان، ساخت پالایشگاه ستاره خلیج فارس به دست سنسایه، اقدامات بزرگ در پارس جنوبی، طرح‌های وزارت نفت در زمینه آب و برق، طرح‌های وزارت راه و تولیدات شگفت انگیز دفاعی، همه در دوران تحریم انجام شده است.

آیت الله خامنه ای یکی دیگر از آثار دوران تحریم را تمرین جداسازی اقتصاد کشور از نفت برشمردند و گفتند: به علت آنکه نفت کشور کمتر فروش می‌رود، جداسازی اقتصاد از نفت خام به‌طور طبیعی درحال روی دادن است که این موضوع باید با پیگیری دولت و مجلس به سرانجام

تحریم‌های امریکا نکردند و آنچه که به نام اینستکس نیز مطرح کردند، بازپجعی بود که محقق نشد.

رهبان انقلاب اسلامی در جمع بندی این بخش از سخنان خود تأکید کردند: علاج تحریم‌ها فعال کردن ظرفیت‌های داخلی است که نیازمند مجاهدت است.

آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به گرانی‌ها و مشکلات جدی خانوارها در تأمین معیشت، گفتند: کارهای لازم برای رفع این مشکلات را در جلسات خصوصی با مسئولان از جمله آقای رئیس‌جمهور مطرح کرده‌ایم و باز هم به دستگاه‌های مسئول می‌کنیم. رهبان انقلاب اسلامی مسئله فوری در بخش اقتصاد را «بهار نوسان قیمت‌ها، ایجاد ثبات در بازار و حفظ ارزش پولی ملی» دانستند و افزودند: این حالت هر روز یک قیمت مضرّ آشنای و افسان باره کردن قیمت ارز برای کشور مضرّ است و افراد آشنا به مدیریت‌های اجرایی معتقدند که این مسئله با برخورد دستگاه‌های اجرایی و در مواردی دستگاه قضایی قابل مهار است.

ایشان افزودند: در قضیه ارز، بانک مرکزی تلاش‌های زیادی انجام می‌دهد که ان‌شاءالله موفق خواهد شد البته گزارش‌های مطمئنی وجود دارد که دلایل سیاسی، امنیتی در افزایش قیمت ارز بیش از دلایل اقتصادی مؤثر است که در این صورت باید با کسانی که به این آتش دامن می‌زنند، جدا مقابله شود.

آیت الله خامنه‌ای مسئله «هدایت نقدینگی به سمت تولید» و همچنین «رفع موانع جهش تولید» را از دیگر اولویت‌های اقتصاد کشور خواندند و گفتند: عده‌ای از کارشناسان پیشنهاد کرده‌اند رؤسای سه قوه کار گروهی را برای شناسایی و رفع موانع تولید تعیین کنند.

رهبان انقلاب اسلامی اصلاحات اساسی در اقتصاد کشور را «اصلاح ساختار بودجه»، «اصلاح نظام بانکی»، «ارتقاء سرمایه‌گذاری و اشتغال» و «بهبود محیط کسب و کار» برشمردند و گفتند: این موارد دو سال قبل و همزمان با تشکیل جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی به سران قوا ابلاغ شد که البته با وجود تلاش‌ها پیشرفت قابل توجهی نداشته است البته مهم این است که ما می‌دانیم چه می‌خواهیم و به دنبال چه برنامه‌ای هستیم.

ایشان، «صبر» و «ثبات» را دو نیاز اساسی برای آینده کشور دانستند و با تأکید بر اینکه بر اثر ایمان مذهبی و اعتماد مردم به نظام، ثبات ملت خوب است، افزودند: مسئولین هم باید با کار جهادی، صبر و ثبات خود را نشان دهند و از دیدگاه و گرانی‌های مضرّ اجتناب کنند.

آیت الله خامنه‌ای، مشکلات دشمن اصلی یعنی امریکا را بسیار بزرگ و غیرقابل مقایسه با مشکلات ایران خواندند و با برشمردن مصادیقی از مشکلات امروز امریکا مثل فاصله طبقاتی عمیق، تبعیض نژادی، مشکلات اقتصادی و بیکاری مزمن، مشکلات مدیریت در قضیه کرونا و مدیریت اجتماعی ضعیف که منجر به بی‌رحمی و قتل و کشتنجه به دست پلیس امریکا می‌شود، گفتند: امروز امریکا در سطح دنیا مغرور و مغرور است.

ایشان تأکید کردند: حثوت جاری امریکا آتش زیر خاکستری است که شعله‌ور شده و اگرچه آن را سرکوب کنند اما دوباره شعله‌ور می‌شود و نظام کنونی امریکا را از بین می‌برد چرا که فلسفه سیاسی و اقتصادی این نظام غلط و مستحکم به نابودی است.

رهبان انقلاب اسلامی سخنان مکرر مقام‌های امریکایی علیه ایران را نشان‌دهنده سردرگمی آنها دانستند و افزودند: مدیریت امریکا دچار سرگیجه و آشفتگی است.

امریکایی‌ها به دنبال پیدا کردن دشمن هستند بنابراین گاهی از ایران اسمم می‌برند و گاهی از روسیه و چین، اما امروز رژیم امریکا دشمنی بزرگ‌تر از ملت خود ندارد و همین دشمن آن رژیم را به زانو درخواهد آورد.

آیت الله خامنه‌ای سا تأکید مجدد بر صبر، ثبات و کار جهادی افزودند: دولت در اواخر دوران مسئولیت خود قرار دارد البته در طول این ۷ سال هر چه توانستند تلاش کردند و در برخی بخشهای دولت نیز واقعا کارهای خوبی انجام گرفت، پس از این دولت هم، دولت تازه‌نفسی خواهد آمد که کارها را با جدیت بیشتر دنبال کند.

رهبان انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان به مسئله عزاداری در محرم اشاره و تأکید کردند: در عزاداری‌ها معیار آن چیزی است که ستاد ملی کرونا اعلام می‌کند. بنده هر چه آنها لازم بدانند مراعات خواهد کرد. توصیه و تأکید من به همه عزاداران، هیئات، منبری‌ها و مداحان نیز این است که ضوابط ستاد ملی کرونا باید رعایت شود، چرا که اگر همین مقدار مراقبت و کنترل هم سست شود، فاجعه‌ای بزرگ پدید خواهد آمد.

روابط عمومی کل سپاه اعلام کرد

پایان رزمایش مشترک پیامبر اعظم(ص) ۱۴ سپاه با دستیابی به اهداف تعیین شده

پاسداران انقلاب اسلامی، ضامن امنیت جمعی در خلیج فارس و اعتبار قدرت بازدارندگی کشور خواهند بود، تصریح شده است: جمهوری اسلامی ایران، هیچگاه شروع کننده جنگی نبوده و نیست؛ اما در راهبرد دفاعی خود، ضمن صیانت از استقلال، تمامیت ارضی، امنیت، منافع ملی و بهنه جغرافیای کشور

بویژه جزایر خلیج فارس؛ عکس العمل قاطع، کوبنده و تمام کننده پاسداران انقلاب و سایر مدافعان مقتدر کشور علیه متجاوزین به میهن اسلامی را با صراحت و صلابت از موفله‌های اصلی و غفلت ناپذیر خود می‌داند.

استراتژی تسلیحاتی ایران است

رای گیری صورت گرفت یکی در اواسن بین‌المللی انرژی اتمی، همان طور که می‌دانیم در شورای حکام حق وتو وجود ندارد، در شورای امنیت نیز نظیر منفی چنین حرکت امریکا در ارتباط با قطعنامه یادشده، اما در شورای امنیت نیز نظیر منفی ۲۲۳۱ را پس از عملیات خلیج فارس؛ عکس العمل امریکایی‌ها امیدوار هستند که از این چالش عبور کنند.

این کارشناس مسائل سیاسی خاطرنشان کرد: سناریو دیگر امریکا، تحریم‌های فزاینده ناشی از همکاری تسلیحاتی با تهران در ارتباط با چین و روسیه است اینجاست که سوال پیش می‌آید که آیا مسکو و چین حاضر هستند به مقابله با امریکا در زمینه فروش تسلیحاتی بپردازند یا خیر؟

وی همچنین بیان کرد: با توجه به این سابقه و اهمیت مساله برای امریکا در ارتباط با تمدید محدودیت‌های ایران در زمینه تسلیحاتی، امریکایی‌ها جدی هستند اما این که تا چه اندازه موفق شوند بحث دیگری است، زیرا آنها عملاً توانستند بعد از برجام اروپایی‌ها را به سمت خود جذب کنند و گرایش اروپایی‌ها هم بیشتر به سمت امریکا بوده است.

این استاد دانشگاه اظهار کرد: اکنون شاهد فضای هستیم که امریکا تلاش می‌کند با مسکو و پکن وارد مذاکره شود لذا اگر این تلاش امریکا در شورای امنیت وتو نشود امریکایی‌ها راهکارهای دیگری را در دستور کار قرار می‌دهند.

مطهرنیا یادآور شد: در این زمینه دو

کردن فشار حداکثری به ایران ارزیابی مثبتی را برای خود به نمایش بگذارند هر چند که تهران می‌گوید امریکا شکست خورده است اما در برخی زمینه‌ها هم امریکا با غلدری و قنترهای خود در بین افکار عمومی حرکت موضوع فروش تسلیحات به ایران هستند.

این استاد دانشگاه افزود: فشار حداکثری امریکا به ایران تا اندازه‌ای بوده که اکنون تهران، سخن از نگاه به شرق را مطرح می‌کند تا جهت گیری به نفع گردش به سمت سیاست خارجی متکی به تعامل با سایر کشورهای نظام بین‌الملل در برابر امریکا باشد.

مطهرنیا با اشاره به همکاری با چین وی تصریح کرد: تمام تلاش امریکا در چند موجب شده تا حدود زیادی امریکا در وارد